

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PZ2400100 - Oprava klimatizační jednotky, střešní 1x vnitřní 2x HB
STAVĚDLO

KSO:
Místo: HAVLÍČKŮV BROD

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		132 343,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 343,12	21,00%	27 792,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 135,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **PZ2400100 - Oprava klimatizační jednotky, střešní 1x vnitřní 2x HB STAVĚDLO**

Místo: HAVLÍČKŮV BROD

Datum: 15. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	132 343,12
PSV - Práce a dodávky PSV	131 593,12
751 - Vzduchotechnika	131 593,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	750,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ2400100 - Oprava klimatizační jednotky, střešní 1x vnitřní 2x HB STAVĚDLO

Místo: HAVLÍČKŮV BROD Datum: 15. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem132 343,12

D PSVPráce a dodávky PSV131 593,12

D 751Vzduchotechnika131 593,12

1	K	751711114	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	2,000	2 822,95	5 645,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 6,5 do 9 kW (přes 65 do 90 m3)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711114					
VV			2		2,000			
2	M	42952003	jednotka klimatizační nástěnná (vnitřní a venkovní) o výkonu do 6,6kW	kus	2,000	36 400,00	72 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP			jednotka klimatizační nástěnná (vnitřní a venkovní) o výkonu do 6,6kW					
3	K	751711813	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW	kus	2,000	469,76	939,52	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 m3)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711813					
VV			2		2,000			
5	K	751711909	Zkouška odtoku kondenzátu z klimatizace	kus	2,000	37,26	74,52	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy a údržba klimatizace vnitřní jednotka zkouška odtoku kondenzátu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711909					
7	K	751711911	Vyčištění sítěk čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	2,000	121,09	242,18	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy a údržba klimatizace vnitřní jednotka vyčištění sítěk čerpadla pro odvod kondenzátu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711911					
8	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 821,56	4 821,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111					
9	M	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	kus	1,000	45 600,00	45 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW					
10	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	964,61	964,61	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721811					
VV			1		1,000			
11	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,142	3 555,14	504,83	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751102					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						750,00
D	VRN5	Finanční náklady						0,00
12	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	
PP			Ostatní finance					
VV			"KOEf. HSV 1,0"					
VV			"KOEf.PSV 1,0"					
VV			"KOEf.HZS 1,0"					
VV			Součet		0,000			
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit						750,00
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...km	150,000	5,00	750,00	
PP			Doprava zaměstnanců					
VV			"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
VV			"DOPRAVA 5KČ/KM CELKEM 50 KM 3 cesty"50*3		150,000			
VV			Součet		150,000			